
30

20

19,22

1

20

1,
N

19

30

30

22,N19

22

1,
22

1

K201

5

95A

1,19,

7

7

16,17,21,40,
N16

18
,2

0,
N

17

,N1716,17, N16

18,40

40,70
70

18

22

(22)

19

N19

19,N19

22

7,N15

5

2018,N17

4

70

15,

20

4,20

4

18,

60,61,62,64,65

65,70,N17

4

16
,17

,21
,

40
,N

16

17
,21

,40
,

1,5
,7,

16
,

N15
,N

16

18

21

15,N
15

15,N15

5

5,N15

5,N15

4

4

60,61,62,64,

15

18

40
,70

17 N17

16B

16A

16,N16

16,17,N
16,N

17

17,N17

16,N
16

16,N16

16A

70

(40)
(40)

(40)

6560

61

62

64

60,61,62,64,65

60,61,62,64

40

9

(9)

9,N
9

N15

N9

50
9,N9

(9),50,N
9

50

9,50,N
9

2

20

2,14

14
2,14

20

3

2

3

2,14,

3,21,90,

51,N14

14 N14
2,3,51 2,3

3

51

2

11

2,13

13

13

25

11

9,50,N
9

7,N17

K
202

30,95A,

K
20

0

K
200K

200

K201,

K202

21

13

95
13,95

2,13,21,90,

90A,95

2
2

12

12

90,90A

13,21,90,

90A

12,13

20

11

90
,90

A,95
13

,21
,80

,

20,

12

12

13

(13)

(13)

(25)

(13)

25

30

95

95A

80

31

31,90,90A

31

(25)

90

90A

80

90,90A

25

30,31,80,95,95A,N30
30

30,31,
95A,

80,95,

8051

(50)

50

(50)

95,95A

25,30,31,80,95,95A,N30

N9 N14
N15 N16
N17 N19

(N9) (N14)
(N15) (N16)
(N17) (N19)

12,

N14,N15,N16,N17,N19,N30

14
,1

6,
17

4

16,

21,
17,
N16

K
202

N
14

90,90A
9,50,51,

K202

N
9,N

16,

3,
51

,N
14

90A,(N14)

N19

(K200),

K200,
N14,

80,

N16
,

N15,

N17,N9,

80

12,25,30,31,80,95A,N9,

20

ÎÅÍ. LE MERIDIEN
LE MERIDIEN HOTEL

ÁÃÉÏÓ ÔÕ×ÙÍÁÓ
AGIOS TYCHONAS

ÁÑÌÅÍÏ×ÙÑÉ
ARMENOCHORI

ÐÁÑÅÊÊËÇÓÉÁ
PAREKKLISIA

ÌÏÕÔÁÃÉÁÊÁ
MOUTAGIAKA

ÐÁÔÑÙÍ ÃÅÑÌÁÓÏÃÅÉÁÓ
PATRON GERMASOGEIAS

ÖÏÉÍÉÊAÑÉÁ
FINIKARIA

×ÙÑÉÏ ÁÊÑÏÕÍÔÁ
AKROUNTA VILLAGE

ÁÑÉÁÄÍÇÓ
ARIADNIS

ÎÅÍÏÄ. MIRAMARE
MIRAMARE HOTEL

ÓÐÕÑÏÕ ÊÕÐÑÉÁÍÏÕ
SPYROU KIPRIANOU

ÊÅÍÔÑÏ ÕÃÅÉÁÓ
KENTRO IGIAS

Ð. ËÉÁÓÉÄÇ
P. LIASIDI

ÁËÅÎÁÍÄÑÅÉÁÓ
ALEXANDREIAS

ÐÕÑÏÓÂÅÓÔÉÊÇ ÁÃ. ÍÉÊÏËÁÏÕ
FIRE BRIGADE AG. NIKOLAOU

ÐÁËÁÉÏ ËÉÌÁÍÉ
OLD HARBOUR

ÍÅÏ ËÉÌÁÍÉ
NEW HARBOUR

ÅÓÔÉÁÓ
ESTIAS

ËÅÙÖ. ÁÃ. ÁÈÁÍÁÓÉÏÕ
AVE. AG. ATHANASSIOU

1çò ÁÐÑÉËÉÏÕ 5
1st APRILIOU 5

ÄÇÌ. Ó×ÏËÅÉÏ ÐÁËÙÄÉÁÓ
PALODIA - PRIMARY SCHOOL

ÔÌÇÌÁ ÏÄÉÊÙÍ ÌÅÔÁÖÏÑÙÍ
ROAD & TRAFFIC AUTHORITY

ÍÅÏ ÍÏÓÏÊÏÌÅÉÏ
NEW HOSPITAL

ÃÑÇÃÏÑÇ ÁÕÎÅÍÔÉÏÕ
GRIGORI AFXENTIOU

ÐÅÍÔÁÄÁÊÔÕËÏÕ
PENTADAKTYLOU

ÅËËÁÄÏÓ
ELLADOS

ÁÊÑÙÔÇÑÉ
AKROTIRI

ÁÓÙÌÁÔÏÓ
ASOMATOS

ÊÁÓÔÑÏ ÊÏËÏÓÓÉÏÕ
KOLOSSI CASTLEÁÃÉÏÓ ÅÑÌÏÃÅÍÇÓ

AGIOS ERMOGENIS

ÎÅÍÏÄ. ÅÐÉÓÊÏÐÉÁÍÁ
EPISKOPIANA HOTEL

ÅÑÇÌÇ - CLUB APHRODITE
ERIMI - CLUB APHRODITE

ÄÉÏÍÕÓÉÏÕ ÓÏËÙÌÏÕ
DIONISIOU SOLOMOU

ÐÁÑÁÌÕÈÁ
PARAMYTHA

ÐÁËÙÄÉÁ
PALODIA

ÓÐÉÔÁËÉ

SPITALI

ÖÁÓÏÕËÁ
FASOULA

ÐÁÑÁÌÕÈÁ
PARAMYTHA

ÅÑÇÌÇ
ERIMI

ÊÏËÏÓÓÉ
KOLOSSI

ÁÊÑÙÔÇÑÉ
AKROTIRI

ÁÓÙÌÁÔÏÓ
ASOMATOS

ÔÑÁ×ÙÍÉ
TRACHONI

ÊÁÍÔÏÕ
KANTOU

ÊÁÍÔÏÕ
KANTOU

ÆÁÍÁÔÆÉÁ
ZANATZIA

ÏÌÏÄÏÓ
OMODOS

ÁËÁÓÓÁ
ALASSA

ÁÃÉÏÓ ÌÁÌÁÓ
AGIOS MAMAS

ÁÃÑÏÓ
AGROS

ÖÏÉÍÉÊAÑÉÁ
FINIKARIA

ÁÊÑÏÕÍÔÁ
AKROUNTA

ÁÑÌÅÍÏ×ÙÑÉ
ARMENOCHORI

ÁÃÉÏÓ ÔÕ×ÙÍÁÓ
AGIOS TYCHONAS

ÐÁÑÅÊÊËÇÓÉÁ
PAREKKLISIA

ÌÏÕÔÁÃÉÁÊÁ
MOUTAGIAKA

ÃÅÑÌÁÓÏÃÅÉÁ
GERMASOGEIA

ÐÕÑÃÏÓ
ËÅÌÅÓÏÕ

PYRGOS
LEMESOU

ÐÅÍÔÁÊÙÌÏ
PENTAKOMO

BEACH

KALAVASOS

ÁÑÁÊÁÐÁÓ
ARAKAPAS

ÓÁÍÉÄÁ
SANIDA

ÊÁËÁÂÁÓÏÓ

GOVERNOR'S

ÃÑIÂÁ ÄÉÃÅÍH  ÓÔÁÈÌÏÓ Å.Ì.Å.Ë.
GRIVA DIGENI EMEL STATION

ËÅÏÍÔÉÏÕ ÓÔÁÈÌÏÓ Å.Ì.Å.Ë.
LEONTIOU EMEL STATION

123 11 13 25 31 K200

159 14 16 17 18

K201

19 227541

K200 K202

5040 51 60 61 62 6564 70 80 90 90A

95

N15,N17

ÐÁÖÏÕ
PAFOU

LARNAKA, LEFKOSIA
ËÁÑÍÁÊÁ, ËÅÕÊÙÓÉÁ

ÕØÙÍÁÓ
YPSONAS

ÁÃ. ÁÈÁÍÁÓÉÏÕ
AG. ATHANASIOS

ÓÐ. Ê
ÕÐÑÉÁÍÏY

Sp.Kyprianou
ÖYÔÏÕ

Ã. ÍÅÏG. Neophytou

80

DigeniGriva

ÄÉÃÅÍH
ÃÑIÂÁ

O
m

onias
Ï

Ì
Ï

Í
Ï

IÁ
Ó

O
m

irou
Ï

Ì
Ç

ÑÏ
Õ

ÃÅÙÑÃÉÏÕ Á´

Georgiou A.

Rousevelt
ÑÏÕÓÂÅËÔ

Pafou

ÐAÖÏÕ

Ì
ÉË

ÔÙ
Í

Ï
Ó

M
ilt

on
os

D
im

okratias
ÄÇ

Ì
Ï

ÊÑÁÔÉÁÓ

ÂÁÓÉËÅÙÓ

A
g. Fylaxeos

ÁÃ. Ö
ÕËÁÎÅÙ

Ó

ÃÅÙÑÃÉÏÕ Â

Georgiou B

Vasileos

Kamelias

ÊÁÌÅËÉÁÓ

Á
Ñ

ÉÁ
Ä

Í
Ç

Ó
A

ria
dn

is

K
osti

Ê
Ù

ÓÔÇ

Markou Drakou

ÌÁÑÊÏÕ ÄÑÁÊÏÕ

P
a

Ð
Á

V. Gropious
Â. ÃÊÑÏÐÉÏÕÓ

Nikou Pattichi

ÍÉÊÏÕ ÐÁÔÔÉ×ÇMarinou Geroulanou

ÌÁÑÉÍÏÕ ÃÅÑÏÕËÁÍÏÕ

Ag. Sofias

ÓÏÖÉÁÓ

Á
Ã. Varnava

ÂÁÑÍÁÂÁ

Apostolou

ÁÐÏÓÔÏËÏÕ

Pafou

ÐAÖÏÕ

Digeni
G

riva

ÄÉÃÅÍH
ÃÑIÂÁ

Mak
ari

ou
 C

’

ÌÁÊÁÑIÏ
Õ Ã 

‘

Makariou C’ÌÁÊÁÑIÏÕ Ã ‘ A
gi

as
 Z

on
is

Á
ÃÉ

Á
Ó 

ÆÙ
Í

Ç
Ó

ñ

Ï
Õorou

C
haralam

pou E
vag

ÑÏÕ
×

Á
ÑÁ

Ë
Á

Ì
Ð

Ï
Õ

 Å
ÕÁ

ÃÏ
Ñ

ÃÅÙÑÃÉÏÕ Á´

Georgiou A.

ÁÌÁÈÏÕÍÔÏÓ

Amathountos

ÊÏËÙÍÁ
ÊÉÏÕ

Kolonakio
u

A
nd

re
a

Á
Í

ÔÑ
Å

Á Ar
ao

uz
ou

ÁÑ
ÁÏ

ÕÆ
Ï

Õ

Makariou C’

ÌÁÊÁÑIÏÕ Ã ‘

25th March

25çò ÌÁÑÔÉÏÕ

Ili
a 

Ve
ne

zi
Ç

Ë
ÉÁ

Â
Å

Í
Å

ÆÇ

E
lla

do
s

ÅËËÁÄÏÓ

hostou
×

Ù
ÓÔÏ

Õ

Am
m

oc
ÁÌ

Ì
Ï

D
ig

en
i

G
riv

a
Ä

ÉÃ
Å

Í
H

ÃÑ
IÂ

Á

Karaoli

ÊÁÑÁÏËÇ

N
ikaias

Í
ÉÊÁÉÁÓ

143rd Dromos

143ïò ÄÑÏÌÏÓ

Grigori

ÃÑÇÃÏÑÇ

1st A
prilou

1çò
Á

Ð
Ñ

ÉË
ÉÏ

Õ

IleiasÇËÅÉÁÓ

Kanakarias
ÊÁÍÁÊÁÑÉÁÓ

1st Aprilou
1çò

ÁÐ
ÑÉËÉÏ

Õ

ÃÉÁÍÍÇ ÑÉÔÓÏÕGianni RitsouÓÖÁËÁÃÃÉÙÔÉÓÓÁÓ
Sfalangiotissas

Ã. ÊÁËÏÃÅÑÏÐÏÕËÏÕ
G. Kalogeropoulou

lam
a

Ë
Á

Ì
Á

ÃÉ
ÙÔ

Ç
ÔÓ

ÁÃ
ÃÁ

ÑÇ
Ts

an
ga

ri

ÐÁÍÁ

yo
ti

Pa
na

Apostolou Louca

ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ËÏÕÊÁ

N
ik

ou
Í

ÉÊ
Ï

Õ

St
ad

io
u

ÓÔ
ÁÄ

ÉÏ
Õ

1st D
rom

os
1ïò

Ä
Ñ

Ï
Ì

Ï
Ó

14
th

 D
ro

m
os

14
ïò

ÄÑ
Ï

Ì
Ï

Ó

9t
h 

D
ro

m
os

9ï
ò

ÄÑ
Ï

Ì
Ï

Ó

G
eo

rg
io

u
ÃÅ

Ù
Ñ

ÃÉ
Ï

Õ

M
akariou C

’
Ì

ÁÊÁÑIÏ
Õ Ã ‘

Agiou Georgiou

ÁÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÕ
Agiou Georgiou

ÁÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÕ

A
sk

lin
ou

Á
ÓÊ

Ë
Ç

Ð
ÉÏ

Õ

Kazan
ÊÁÆÁ

tzides

ÍÔÆÉÄÇ

ÁÕÎÅÍÔÉÏÕ

Afxentiou

104th
104ïò

Drom
os

ÄÑÏÌÏÓ

ro
m

os

Ï
Ì

Ï
Ó

3r
d 

D
3ï

ò
ÄÑ

om
osÏÌÏÓ

13
th

ÄÑ
13

ïò D
r

120th

120ïò

D
rom

os
ÄÑÏ

Ì
Ï

Ó

ÊÁÔÙ  ÐÏËÅÌÉÄÉÁ
KATO POLEMIDIA

Ð ÍÁ Ù

PANO POLEMIDIA
ÐÏËÅÌÉÄÉÁ

Evaggelistrias
ÅÕÁÃÃÅËÉÓÔÑÉÁÓ

zoglou
ÃËÏÕ

&
ÌÉÓÁÏÕËÇ ÊÁÂÁÆÏ

Misaouli & Kava

onos

ÃËÁÄ

ÍÏÓ

ÓÔÙ

Gladst

P
araskevis

Ð
Á

ÑÁ
ÓÊ

Å
Õ

Ç
Ó

A
gias

Á
ÃÉÁ

Ó

ÅÊÊËÇÓÉÁ ÁÃ.

Agios Georgios
Havouzas church

ÃÅÙ. ×ÁÂÏÕÆÁÓ

ñ

ÌÅÓÁ

GEITONIA

ÃÅÉÔÏÍÉÁ
MESA

ÅËÅÕÈÅÑÉÁÓ

Promachon Eleftherias
ÐÑÏÌÁ×ÙÍ

28çò Ï
ÊÔÙÂÑÉÏÕ

28th October

ÓÐÕÑÏÕ

Spyro
u

ÁÑÁ
ÏÕÆÏÕ

Ara
ou

zo
u

×ÁÔÆÇÐÁÕ
ËÏÕ

Cha
tzi

pa
vlo

u

×ÑÉÓ
ÔÏ

ÄÏÕË
ÏÕ

Chr
ist

od
ou

lou

P
et

ra
ki

 G
ia

llo
ur

ou

Ð
Å

ÔÑ
Á

Ê
Ç

Michalaki
ÌÉ×ÁËÁÊÇ

ÃÉ
Á

Ë
ËÏ

Õ
Ñ

Ï
Õ

Axiou
ÁÎÉÏÕ

G
og

ia
ÃÊ

Ï
ÃÉ

Á

Kilikias
ÊÉËÉÊÉÁÓ

Franglinou

ÖÑÁÃÊËÉÍÏÕ

ÐAÖÏÕ Pafou

ÉÙÍÉÁÓ

Ionias

Å
Ð

ÉÄ
ÁÕ

Ñ
Ï

Õ

Epidavrou

ÓÐ. ÊÕÐÑÉÁÍÏY

Sp. Kyprianou

ËÅÌÅÓÏÓ
LEMESOS

+

ÌÁÈÇÊÏËÏÍÇ
MATHIKOLONI

N30N30

N30

N30

K200,

31,

N1616

(16),(16A),(16B)

N16

ÅÐÉÓÊÏÐÇ

18th DROMOS

ÅÐÉÓÊÏÐÇ
EPISKOPI

18ïò ÄÑÏÌÏÓ
EPISKOPI

(1
6)

,

16,16B

30
MY MALL

19 22

30 30

40

N30

40

N30

+

ñ

ÕÐÏÌÍÇÌÁ
LEGEND

Äñïìïëüãéá Ëåùöïñåßùí Bus routes

ÁóôéêÜ - ÊáèçìåñéíÜ & Áñãßåò Urban - daily services

¾ðáéèñïò Rural services

Íõ÷ôåñéíÝò Night services

Intercity Buses ltd.ÕðåñáóôéêÜ Ëåùöïñåßá Êýðñïõ Ëôä

ÕðåñáóôéêÜ ôÜóåéòó Intercity bus stops

êåíôñéêïýò äñüìïõò Main streets

Íïóïêïìåßï Hospital

Áåñïäñüìéï ë óåùöïñåßá ôÜóåéò Airport bus stop

ÓÐ. ÊÕÐÑÉÁÍÏY
Sp. Kyprianou

ËÅÌÅÓÏÓ
LEMESOS

ÕØÙÍÁÓ
YPSONAS

ÄÉÁÄÑÏÌ¸Ó ËÅÙÖÏÑÅºÙÍ
ËÅÌÅÓÏ¾

BUS ROUTES IN LEMESOS
2012

Ðåñéï÷Þ ÇíùìÝíïõ Âáóßëåéïõ Area of United Kingdom

Ðåñéï÷Þ Ëåìåóïý
êáé Üëëùí äÞìùí

Area of Lemesos
and other municipalities

ÇíùìÝíï Âáóßëåéï
United Kingdom

E.A.L. ltd.Å.Á.Ë. Ëôä

EMELÅÌÅË

18

ÏÕÑÏÕ
aourou

ÇËÉÁ
Ilia

ÊÁÍÍÁKann

30,(6
0),(6

1)

19,20,22,30,

(60),(6
1)

19,N19

(60),(6
1)

(1
6A

),
(1

6B
)

17,17N

17,17N
Trion IrarchonÉÅÑÁÑ×ÙÍ

ÔÑÉÙÍ

1

7

N15

ÇËÕÓÉÙÍ
ILISION

Loukareos

ËÏÕÊÁÑÅÙÓ

19,22,

(60),(6
1),N

19
Franglinou

ÖÑÁÃÊËÉÍÏÕ
RouseveltÑÏÕÓÂÅËÔ

ÌÉËÔÙÍÏÓ
MILTONOS

1

(60),(61)

7,
(6

0)
,(6

1)
(6

0)
,(6

1)

15,(60),(61)

5, (6
0)

,

(61),
5,N15N

15

(50)

ÖÁÓÏÕËÁ
FASOULA

+

ÐÁÖÏÓ
PAFOS

70

(70) ÐÑÁÓÔÅÉÏ
PRASTEIO

ÐÉÓÓÏÕÑÉ
PISSOURI

Áã. Óõëáò
Ag. Sylas

ÐÅËÅÍÔÑÉ
PELENTRI

ÖÏÉÍÉ
FOINI

ÔÑÏÏÄÏÓ
TROODOS

ÓÁ ÔÔÁÓÚ
SA TTASÏ


